2021年４月22日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理担当 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

タイ現地法人の設立のお知らせ

 当社は、タイ王国に現地法人「A&D INSTRUMENTS (THAILAND) LIMITED」を設立いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社は、これまでタイにおいては電子天びんを始めとする計量機器を中心に代理店経由にて

販売してまいりましたが、今後も更に発展が期待されるタイ市場の開拓を推進し事業の拡大を

図るため、新会社を設立いたしました。

新会社においては、技術サポート体制の強化により市場への更なる浸透を図る一方、取扱製

品の拡充も行い新規市場の開拓に努めてまいります。

２．新会社の概要

(1) 社  名 A&D INSTRUMENTS (THAILAND) LIMITED

(2) 所 在 地 168/16 Moo 1, Rangsit, Thanyaburi, Pathumthani 12110 Thailand

   （タイ王国 パトゥムターニー県 ランシット）

(3) 代 表 者 Jareuk Meekhanthong

(4) 資 本 金 2,000,000タイバーツ

(3) 営業開始日 2021年４月１日

３．業績に与える影響

本件に伴う2022年3月期の当社および連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上